
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Rukavice vyšetřovací latexové modré prodloužené SAFETY | VULKAN-MEDICAL
Latexové jednorázové vyšetřovací rukavice zesílené

Pravolevé rukavice s téměř dvojnásobně silnou vrstvou latexového filmu, zdrsněné
Zakončené srolovaným lemem s prodlouženou manžetou pro dokonalou ochranu při rizikové práci a při styku
s rizikovými látkami
Vhodné pro styk s potravinami
Obsahují přírodní latex, který může vyvolat alergické reakce
Vyžádejte si vzorek rukavic zdarma!
Máme jen omezené dodávky, a proto je prioritně dodáváme v obvyklých množstvích stálým
zákazníkům
Vzhledem k nestálé situaci na trhu se může stát, že je ani nedodáme v objednané výši či vůbec (v
případě objednávky od nového odběratele)

Technické parametry
Tloušťka stěny : 0,25 mm

Délka rukavice: 280 mm

Nepropustnost dle EN 455-1 : AQL 1,5

Barva: modrá

Kategorie zdrav. prostředku: MDR class I (EU 2017/745)

Rukavice vyšetřovací latexové modré SAFETY

Velikost Balení (ks) Katalogové číslo

S 50 L901401.1

S 10 x 50 L901401.2

M 50 L901402.1

M 10 x 50 L901402.2

L 50 L901403.1

L 10 x 50 L901403.2

XL 50 L901404.1

XL 10 x 50 L901404.2

XXL 50 L901406.1



XXL 10 x 50 L901406.2


